
 
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

UFFICIO XIII di VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 
PEC: uspvi@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.vi@istruzione.it 

Centralino : 0444251111 
 
Prot. n. 11121        Vicenza, 21/08/2014 
      IL DIRIGENTE  

 

VISTA la bozza dell’ipotesi del Contratto Nazionale Integrativo concernente le 
utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. 
per l’a.s. 2014/2015  sottoscritto in data 26 marzo 2014; 
 
VISTO il C.I.R. dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto del 21/07/2013 con il 
quale sono state fornite indicazioni integrative rispetto alle regole generali del 
Contratto Nazionale; 
 
VISTA la nota di quest’Ufficio n. 11103 del 20/08/2014 relativa alle graduatorie 
definitive;  
 

VISTA la disponibilità dei posti per l’a.s. 2014/2015; 
 
 

DECRETA 

 
per l’a.s. 2014/2015 sono disposte le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 
provinciali ed interprovinciali del personale docente della scuola secondaria di II 
grado, ordinate per classe di concorso e per il sostegno,  di cui agli  elenchi allegati  

che fanno parte integrante del presente provvedimento.  
Si allega anche l’elenco delle sistemazioni adottate d’ufficio. 
 
I Dirigenti Scolastici sono pregati di darne notizia al personale interessato e di 
comunicare agli Uffici competenti l’avvenuta assunzione di servizio nelle sedi 
assegnate con decorrenza 1° settembre 2014.  
 
 
 
-Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole Sec. di II grado della provincia – Loro sedi 
-Al M.E.F. – Ragioneria Provinciale dello stato di Vicenza 
-Agli Uffici Scolastici Territoriali della Repubblica – Loro sedi 
-Alle OO.SS. della Scuola – Loro sedi 
-All’Albo-sito   sede 
-All’U.R.P.   sede   
  
TN 
 
      per  IL DIRIGENTE REGGENTE  

        IL VICARIO 

        Dr. Gaudiosi Arturo  


